
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 січня 2020 року м. Кривий Ріг № 10

Про створення комісії виконкому районної у місті ради по вирішенню
питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і державних допомог,
затвердження її складу та Положення про неї у новій редакції

З метою забезпечення ефективної роботи комісії виконкому районної у
місті ради по вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій
і державних допомог, відповідно до законів України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про державну соціальну допомогу
малозабезпеченим сім’ям» зі змінами, постанов Кабінету Міністрів України від
21 жовтня 1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню
субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг,
придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» зі
змінами, від 24 лютого 2003 року № 250 «Про затвердження Порядку
призначення і виплати державної соціальної допомоги малозабезпеченим
сім’ям» зі змінами, від 29 січня 2003 року № 117 «Про Єдиний державний
автоматизований реєстр осіб, які мають право на пільги» зі змінами,
від 08 червня 2016 року № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат
внутрішньо переміщеним особам» зі змінами, від 27 грудня 2017 року № 1098
«Про затвердження Порядку призначення тимчасової державної соціальної
допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не
набула права на пенсійну виплату» зі змінами, керуючись рішенням
Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Створити комісію виконкому районної у місті ради по вирішенню
питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і державних допомог у
новій редакції.

2. Затвердити:
2. 1 склад комісії виконкому районної у місті ради по вирішенню питань,

пов’язаних з наданням населенню субсидій і державних допомог, що додається;
2. 2 Положення про комісію виконкому районної у місті ради по

вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню субсидій і державних
допомог, що додається.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у
місті ради від 18 травня 2016 року № 245 «Про утворення комісії виконкому

2



2

районної у місті ради по вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню
субсидій і державних допомог, затвердження її складу та Положення про неї» зі
змінами від 20 липня 2016 року № 314, від 21 лютого 2018 року № 62,
від 16 травня 2018 року № 209, від 20 червня 2018 року № 277, від 19 грудня
2018 року № 548 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті
ради від 18 травня 2016 року № 245 «Про утворення комісії виконкому
районної у місті ради по вирішенню питань, пов’язаних з наданням населенню
субсидій і державних допомог, затвердження її складу та Положення про неї».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови
районної у місті ради Ігоря Криворотнього.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ігор Криворотній


